
• o

7

23
0023EPUBLICA DE COLOMBIA

rersidad Tecnológica de Pereira

CONSEJO SUPERIOR

PEREIRA - CALDAS

ACUERDO NUMERO	 14	 DE 1966

Octubre 4

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECOLOICA,
en uso de sus atribuciones estatutarias,

ACUERDA:

ARTICULO UNI66: Aclárase el Acuerdo No. 13 de la fecha, en el sentido
de que el aumento en la asignación del Profesor Rerni-
Rogerrnan, tendrá efecto a partir del lo. de septiem-
bre de conformidad al Acta #2 del Comité de Evaluació
Docente.

Da en Pereira, a los cuatro días del mes de octubre
mil novecientos se enta y seis (1966)

o

GUILLERitO NWL RAMI
VI C ?-PRSI flENT

FORMA 20
	

12527 Tip. h.p.rle P.i,.


	Page 1

